1

	«
	21
	»
	06
	20
	17
	г.

	№
	1049

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Об исполнении решений
Думы города VI созыва
и присвоении кодов классификатора
муниципальных правовых актов

В соответствии с Уставом муниципального образования городской округ город Сургут, распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Назначить исполнителями решений, принятых на шестом заседании           Думы города VI созыва 25.05.2017, структурные подразделения Админист-рации города согласно приложению 1.
2. Присвоить коды классификатора муниципальных правовых актов                  решениям Думы города VI созыва согласно приложению 2.
3. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой                информации разместить настоящее распоряжение на официальном портале              Администрации города.

Глава города                                                                                           В.Н. Шувалов

Приложение 1
к распоряжению
Администрации города
от ____________ № _________

Исполнители
решений, принятых на шестом заседании Думы города VI созыва 25.05.2017

1. Департамент городского хозяйства:
решение Думы города от 25.05.2017 № 115-VI ДГ «О размере компенсации расходов на оплату коммунальных услуг отдельным категориям граждан».
Контроль за выполнением решения возложить на заместителей главы            Администрации города Кривцова Н.Н.
2. Управление по связям с общественностью и средствами массовой              информации:
решение Думы города от 25.05.2017 № 116-VI ДГ «О внесении изменений в Устав муниципального образования городской округ город Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры».
Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

Приложение 2
к распоряжению
Администрации города
от ____________ № _________

Коды классификатора
муниципальных правовых актов, присвоенные
решениям Думы города VI созыва

	Решение Думы города
	Код классификатора
муниципальных правовых
актов, ответственное
структурное
подразделение

	дата, номер
	наименование

	от 25.05.2017
№ 114-VI ДГ
	Об исполнении бюджета
городского округа город Сургут
	код 1.01, департамент
финансов

	от 25.05.2017
№ 115-VI ДГ
	О размере компенсации
расходов на оплату
коммунальных услуг
отдельным категориям граждан
	код 1.04, департамент
городского хозяйства